EDITAL n° 029/2025

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MONITORIA

DISCIPLINAS: Bases Biológicas da Educação Física (UFSM 00830)

e Fisiologia Geral (MTD 1020).

O professor Luiz Fernando Freire Royes, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado final visando à concessão de Bolsa de

Monitoria na disciplina Bases Biológicas da Educação Física e Fisiologia Geral.

MATRÍCULA NOME NOTA

202410797 ERIC OLIVEIRA GLICERIO 8,5

Santa Maria, 19 de setembro de 2025.

Luiz Fernando Freire Royes